
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 5/2020 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 22. června 2020 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Petr Slapnička   + host Jindřich Novák (kanoistika) 

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn 

na netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

Razítko, které máte -  TJ KRALUPY s označením oddílu slouží pouze k označování 

interních dokladů a maximálně dokladů pro Váš svaz či město. Nikoliv jako razítko pro 

účtování, žádosti,……. 

 

Jiná razítka nejsou oddíly oprávněné používat. 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


 

3) Jednání s oddílem kanoistika, zastoupený panem Jindřichem Novákem, ohledně 

pozemků okolo kanálu 

 

Pan Novák vysvětlil záměr oddílu kanoistiky, historii pozemků – včetně jejich vlastníků 

 

Výbor souhlasí s následujícím (dle stanov bude předloženo na Valné hromadě TJ, která je 

jako jediná oprávněná rozhodovat o nákupu pozemků)  

 

-  Žádost o odkup pozemků : Parcela číslo 1065/2 v katastrálním území Veltrusy, obec 

Veltrusy zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Mělník, na listu vlastnictví č. 1440 o výměře 279 m2. 

 

Příloha : mapa pozemků s parcelou 1065/2 

 

- Nákup části pozemku 850/1 – díl a o výměře 234 m2 dle žádosti o dělení a zcelování 

pozemků – viz příloha + příloha Pozemky Veltrusy TGP-248-2020-206-12.2.2020.pdf 

 

 

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.  

 

 

       Kralupy n.Vlt. dne 22. 6. 2020                  

            zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    


